Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 005/2022

Processo Licitatório n° 162/2021
Concorrência Pública n° 012/2021

Objeto: : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A
REALIZAÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE SKATE
ATRAVÉS DE RECUSO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E MÃO DE OBRA

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviço n° 005/2022, firmado com
a empresa ESTRUTURALL ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, para a
alteração do endereço e razão social da CONTRATADA, retroagindo seus
efeitos a 31 de janeiro de 2022.

ONDE SE LÊ:

"... ESTRUTURALL ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o n.º 30.117.553/0001-90, situada na Rua Noeme Oliveira, 98, Apto 202,
Belvedere Coronel Fabriciano/MG, CEP-35.170-356, doravante denominada
CONTRATADA, neste ato representada por Nathalia Silva Iwazawa, inscrita no
CPF nº 122.645.606-57 e CI nº MG-13.214.278, SSP/MG..."

LEIA-SE:

"... ESTRUTURALL ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o n.º 30.117.553/0001-90, situada na Rua Dionisio, 1187, Bela Vista,
Ipatinga/MG, CEP-35.160-187, doravante denominada CONTRATADA, neste
ato representada por Nathalia Silva Iwazawa, inscrita no CPF nº 122.645.606-
57 e CI nº MG-13.214.278, SSP/MG..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign a74b23ab-09dc-4437-8b52-0d193d9b4b9d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de março de 2022, 09:14:55

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 005-2022-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento a74b23ab-09dc-4437-8b52-0d193d9b4b9d

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 Mar 2022, 11:24:14
Documento a74b23ab-09dc-4437-8b52-0d193d9b4b9d criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-03-09T11:24:14-03:00

09 Mar 2022, 11:25:40
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-03-09T11:25:40-03:00

11 Mar 2022, 08:59:38
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 4194) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2022-03-11T08:59:38-03:00

11 Mar 2022, 09:14:36
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 55784) -
Geolocalização: -19.6523592 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2022-03-11T09:14:36-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1d3ebcf5bd29ef16ae4c196843e3dc1c461f98e99c7cf763140bbf879d9274b9
(SHA512):29e9b1be8ab05b3679b2218999a63f7b81e48f71633070277fb9c25ac30940f5315a69540ac6c0a927a7ca3c5d234376bb69e10c09f6bee59f3738ca3642f52d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6523592 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de março de 2022, 09:14:55

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-03-11T09:15:10-0300